-
1. Kaman communities
2. Meiktila
3. 969 Movement
4. Ashin Wirathu

کشتارها و درگیری‌ها بیش از سه سال تقریباً متوقف شده، اما کینه‌ها و قساوت‌های گذشته که بی‌کیفر مانده بود، دنبال بهانه‌ای بود که دوباره آغاز شود. گروهی از مسلمانان روهینگایی در ۲۵ اگوست ۲۰۱۷ (۳ شهریور ۱۳۹۶) به نیروهای دولتی حمله کردند و ۱۲ سرباز را کشتند. در واکنش به این حمله، نیروهای دولتی با حمایت بوداییان افراطی "عملیات پاکسازی" را علیه روهینگیاها شروع کردند که هزاران نفر از جمله زنان و کودکان را کشتند و بیش از ششصد هزار نفر را مجبور به فرار از خانه‌هایشان کردند.